Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 517, DE 7 DE ABRIL DE 2010

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
VENECIANO AO SENHOR MA~NO
PEREIRA MALTA.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições previstas no inciso XII, art. 33, combinado com o inciso Iv, art. 39, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Veneciano ao Senhor Magno Pereira Malta.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 7 de abril de 2010; 56º de
Emancipação Política; 14ª Legislatura.

GERALDOfEDRODESOUZA
Presidente

1

'
L

Segundo Secretário

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES 1
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br .
p0239\Edson Carvalho de Souza/ecs\DU~517.rtf

1